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MENIGHETSBUDET 
Organ for Den Norske Kirke, Biri sokn. 
Ansvarlig utgiver: Biri Menighetsråd. 

Bladet sendes uadressert til alle husstander i Biri.

Redaksjon: Målfrid Schiager og  
Hanne Moesgaard Skjesol 

Redaktør: Inger Schiager.  
Bidrag sendes til: is325@kirken.no

Anbefalt frivillig abonnementspris kr 200,– pr. år. 
Abonnementspris for utenbygdsboende/ 
adresserte utsendinger er kr 250,– pr. år.

Adressse: 
Biri Menighetsråd Strandgata 13 A, 2815 Gjøvik

Kontonr.: 2010 23 01839
VIPPS 73415

Alle innbetalinger må merkes med hva de gjelder.

BIRI MENIGHET 
Biri menighetsråd: Cathrine Thorstensen, leder 

Øyvind Schiager, nestleder 
Jostein Skundberg, repr. i fellesrådet

Ansatte: Hanne Moesgaard Skjesol, sokneprest, 
hs677@kirken.no, 479 59 025  

Berit Rinde, sokneprest, 
br457@kirken.no, 416 09 418 

Inger Schiager, organist,  
is325@kirken.no, 911 82 683   

Per Arne Kristiansen, kirketjener,  
pk268@kirken.no, 995 95 294 

Linn Elise Antonsen, saksbehandler,  
la775@kirken.no

Biri Menighetskontor: 
Birivegen 101, 2836 Biri 

GJØVIK KIRKELIGE FELLESRÅD 
Dag Landmark, leder 

Line Langseth Bakkum, Kirkeverge

Besøksadresse: 
Strandgata 13 A, Gjøvik 

Telefon 61 14 64 80 
E-post: post.gjovik@kirken.no

Kontortid: Mandag – fredag 08.00 – 15.40 

DIAKONENE I GJØVIK: 
Hilde Kristin G. Jarlvang,  

hj793@kirken.no, 916 96 338 
Christian Sporild,  

Cs928@kirken.no, 458 78 587 / 976 62 824 
Kari Karsrud Korslien 

kk896@kirken.no, 922 97 269  

TROSOPPLÆRERNE I GJØVIK: 
Karsten Torp,  

kt693@kirken.no, 950 65 812 
Eiliv Revling Holm,  

eh779@kirken.no, 949 73 714 
Hilde Engevold,  

he839@kirken.no, 415 71 492 
Bjørnar Nome,  

bn459@kirken.no, 926 55 291

Redaksjonens hjørne
Første uke på jobb etter ferien. Enda er det sommer i lufta, men det går mot 
høst.

Nå skal høstens program forberedes, med gudstjenester, kor, konserter og 
andre aktiviteter. 

Når dette leses er det valgt nytt menighetsråd. Nye rådsmedlemmer skal sette 
seg inn i menighetsarbeidet og planlegge for neste 4-årsperiode. Da har vi 
kommet fram til 2027, og Biri kirke fyller 250 år det året. I denne perioden skal 
det skje store ting. Det nye orgelet skal på plass, og det er planer for omfatten-
de restaurering av kirkekunst og inventar som er sterkt preget at tidens tann.
Menighetsrådet har også ansvar for det som skjer av aktiviteter. Det er, når 
det kommer til stykket, det viktigste. Hva betyr kirka i Biri for folk, og hva slags 
rolle skal den ha inn i framtida, for nye generasjoner? 

Menighetsrådsleder Cathrine Thorstensen har skrevet litt om hva det har 
betydd for henne å være med i menighetsrådet. Vi håper det kan være til inspi-
rasjon for de som nå skal ta over.
Det er faktisk spennende å bli kjent med kirka og menighetslivet fra innsiden. 

Menighetsråd kommer og menighetsråd går.
Undertegnede har vært ansatt i kirka siden sommeren 1988 og har opplevd 
mange menighetsråd. Den kommende 4-årsperioden blir min siste som 
 organist i Biri. 

Nå gleder jeg meg til nytt orgel. Orgelbygger er valgt, og det blir spennende å 
følge byggeprosessen framover. Jeg håper og tror at musikken alltid vil være 
viktig for mennesker i alle aldre, i alle slags tider. Til tro, til håp, til trøst og til 
glede. 

God høst!
Inger Schiager 
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Tines tanker

Alt får en annen betydning og verdi når man har et forhold 
til det - det være seg mennesker, dyr eller ting. De gan-
gene jeg har vært på konsert og fått sangene fremført av 
de som har skrevet dem, har de fått en helt ny betydning 
for meg. En bygning kan så absolutt ha samme effekt - og 
da tenker jeg spesielt på kirken vår. Alt vi har et forhold 
til bryr vi oss som regel mer om enn det vi ikke har noe 
forhold til. Det forholdet har jeg fått til Biri kirke nå de 
siste fire årene. En ting er å være i kirken under høytider 
og andre viktige begivenheter i livene våre – en annen 
ting er å være i kirken for å rydde og ordne – vaske og 
kaste. Misforstå meg rett - kirken er såkalt listeført med 
verneverdi – til og med med høyst verneverdig inventar– 
så rydd og kast har kun dreid seg om nyere bruksgjen-
stander i sakristiet – eller «pauserommet» som vi gjerne 
også kan kalle det. Det er noe befriende med å se at også 
hellige rom trenger hverdagslige ting – akkurat som det å 
kaste slitte gardiner, flytte på en lysestake i kirkerommet 
eller tørke vekk kakesmuler fra et tilfeldig bord som står 
i sideskipet. Og det gjør noe med deg når du får lov til å 
gjøre det.

I august arrangerte menighetsrådet fest for frivillige 
medarbeidere i Biri menighet.

Cathrine Thorstensen har vært leder av menighetsrådet de siste 4 årene.
Her deler hun noen tanker om hvordan det har vært å være med på dette arbeidet.

Jeg husker da jeg fikk spørsmål om å stille til valg… kunne 
jeg det… kunne jeg si nei? Jeg tenkte selv at jeg ikke var 
«kristen nok». Jeg tok forespørselen med stor seriøsitet 
og alvor. For å takke nei leste jeg at jeg måtte ha en god 
grunn – og det mente jeg selv jeg ikke hadde. Det har vært 
fire spennende og lærerike år som menighetsrådsleder. 
Jeg vil takke rådsmedlemmer og ansatte for gode samtaler 
og diskusjoner, og for å ha gitt meg tillit og god støtte. 

Jeg har lært at det er mye som skal gjøres av forberedelser 
og oppgaver i en kirke, og der det kreves en stor skare av 
frivillige. Mitt store ønske for kirken vår er nettopp at enda 
flere deltar i disse hverdagslige gjøremålene. Først da får 
vi et annet forhold til kirken og som jeg tror enda flere kan 
identifisere seg med – nemlig som møteplass og som et 
godt sted å være – også utenfor høytidene. Det har vært 
berikende og en stor glede for meg. Mitt forhold til Biri 
kirke vil for alltid være endret etter disse fire årene. 

Cathrine Thorstensen 

Fest for frivillige Fest for frivillige 

Her er festkomiteen  
bestående av Brit Lillejordet, Alf Kristian Steinstad,  
Gerd Ingeborg Nettum og Monica Ellingsberg. 

Det var 
flott servering og rikholdig 

kakebord. Her er det Berit Mattisgard og Anne 
Merete Moe Kjenseth som forsyner seg.
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Gjøvik kirkelige fellesråd, som er byggherre, behandlet 
saken i møte 7. juni. De vedtok å tildele Th. Frobenius 
oppdraget med å bygge det nye orgelet i Biri kirke.
Vi har vært gjennom en svært grundig prosess med utlys-
ning, anbudskonkurranse og forhandlinger. Vi satt igjen 
med tre gode tilbud, men etter en nøye vurdering ble 
dette firmaet valgt. 
Frobenius orgelbyggeri holder til i Birkerød utenfor 
København, og vi vil komme tilbake med en nærmere pre-
sentasjon av dem. Vi legger ved et bilde av et av de siste 
orglene de har bygget, i Lødderup kirke i Danmark. Det 
ble innviet rett før jul i 2022. De har også fått i oppdrag å 
bygge nytt orgel i Fet kirke og i Nesodden kirke. 
De setter i gang å bygge orgel til Biri når kontrakten er 
skrevet. Vi avventer et møte med Biskop og Riksantikvar 
for endelig godkjenning av prosjektet. 
Når kontrakten er skrevet er det en byggetid på ca.3 år. 
Orgelet bygges i verkstedet i Danmark og fraktes så hit. 
Denne prosessen vil bli behørig dokumentert i tida fram-
over, og så fort Biskop og Riksantikvar har gitt sin god-
kjenning vil vi presentere bilder av det nye orgelet som 
skal bygges til Biri kirke.

Så er det en fantastisk god nyhet at vi har fått en gave på 
500.000,- fra DNB Sparebankstiftelsen! Det gjør orgel-
prosjektet mye tryggere økonomisk.

Selv om vi har fått denne gaven har vi fortsatt som mål å 
samle inn 1,7 mill. her lokalt innen 2027. Vi er nå på ca. 
1,4 mill. Vi håper vi får Biringene med på en langspurt.
Vi er veldig glade og takknemlige for store og små gaver, 
og vi selger fortsatt orgelplaketter og bildet «Frostroser» 
til de som ønsker det. 
Ta kontakt med Inger Schiager på tlf. 911 82 683 eller på 
mail; is325@kirken.no.

Det går også an å gi testamentariske gaver og minnegaver 
til nytt orgel.
Vi har måttet øke egeninnsatsen for å ha penger til ev. 
forsterkning av galleri, malerarbeider på orgelfasaden og 
nødvendige prisjusteringer. 

Siste nytt om orgelaksjonen

Orgelkomiteen har jobbet jevnt og trutt siden 2018, og etter at av avgjørelsen 
om orgelbygger var tatt unnet de seg en liten feiring med kake og kaffe.

Gaver til nytt orgel kan vippses 
til 73415 eller settes inn på  

konto 2010 23 01839.  
Merk gaven «Nytt orgel»

Så er det endelig avgjort. Det danske  
Th. Frobenius &  Sønner Orgelbyggeri skal bygge 
det nye orgelet i Biri kirke.

I høst blir det en flott kirke konsert 

til inntekt for nytt orgel i Biri kirke. 

Da kommer Ringsakerorganist Roger 

 Andreassen med  musikervenner.

Se nærmere oppslag i media.

Orgelet i Lødderup 
kirke i Danmark.
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Syng med! Biri Omsorgssenter
Annen hver torsdag kl. 13-13.30 er det musikk-andakt i 
kantina på Biri Omsorgssenter ved kantor Inger Schiager 
og sokneprest Hanne Moesgaard Skjesol. Det synges 
både salmer og sanger/viser i tillegg til ord for dagen. 
Kom og syng med! 
Oktober: 5.10 og 19.10
November: 2.11 og 16.11 og 30.11
Desember: 14.12

Cash in Church
Fredag 15.sep kl. 19.00 blir det konsert med Get Rhytm  
i Biri kirke.
Bandet fra Gausdal har med sin helt spesielle Johnny 
Cash sound utviklet seg til å bli et av de mest etterspurte 
 countrybandene i Norge. 
Under konseptet «Cash in Church» får vi møte den religiøse 
Cash, og vi tas med på en magisk reise med spirituals framført 
på særdeles smakfullt vis. 
Bill. 250,- 
Billettsalg i døra og på tikkio.com 

Det skjer mye på sangfronten i Biri menighet, både for store og små, 
unge og gamle. Vi tilbyr Babysang og Småbarnstrall for de minste 
 barna, barnekor for skolebarn, kirkekor for de voksne og sang- 
andakter på Omsorgssenteret. Bli med og syng! 

Det skjer i Biri menighet 
Småbarnstrall  

på Bethel,  
to torsdager  
i måneden  

kl 1730 – 1830

Babysang på Biri 
omsorgssenter, 

annenhver  
onsdag kl 1100

f.o.m 23.08  
t.o.m 5.12.

Biri kirkes barne- 
og ungdomskor, 

øvelser på Bethel 
torsdager  
kl 15 – 16

0-1 år:

1-5 år:

2. klasse
2. klasse

og oppover

og oppover

Datoer småbarnstrall  
høst/vinter 2023: 
14. september
28. september
12. oktober
26. oktober
9. november
23. november
14. desember
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Døde
Hans Christian Solbakken 
Knut Hagen  
Grete Engen 
Terje Myhre 
Leif Bergum 

Døpte
Kaspara Ekern Gilde 
Viktoria Tapia Berge 
Isaac Røise Granheim 
Leonora Rønning Mathisen 
Ingrid Bjeglerud 
Anne-Linea Falsten 
Amalie Haugen Hvalbye 
Emil Sevilhaug Gundersen 
Iben Louise Hovind
Eva Marie Sætra Pedersen 
Alfred Reenskoug Andersson

Vigde
Jarl Erik Draumås og Emilie Skarpjordet Øvstetun
Ingvild Sønsteby og Jørn Bjørge Antonsen 
Fredrik Sebastian Emanuel Herwig Bungum og Thea 
Jøndal Ringen 
Petter Nilsskog Villa og Lena Cecilie Stenberg 
Malin Emilie Fossum og Marthe Kristine Stensvold 
Bratlien 
Stine Skar Bulling og Nils-Ola Reenskoug Hov

♥ Hjertelig takk 
Hjertelig takk for minnegaven ved Inger Johanne Mjølstads 
gravferd. Redalen Sanitetsforening

Utlån av dåpskjoler
Kirka i Gjøvik går nå ut med et tilbud til familier som 
planlegger dåp om utlån av dåpskjoler.

Det er ikke krav om at dåpsbarnet må ha dåpskjole,  
men mange synes dette er en fin tradisjon.
Det er heller ikke alle familier som har en slik 
dåpskjole, men nå er det mulig å låne dåpskjoler. 
Dette er helt gratis og de lånes ut fra kirkekontoret 
på Gjøvik. 

På bildet står Karianne Fangan med de to dåps-
kjolene, og de som er interessert kan ta kontakt 
med henne på mail; kf425@kirken.no eller ta en 
telefon til kirkekontoret. 

Slekters gang
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TANNLEGEKONTORET
PÅ BIRI

Tannlegene
HEIDI SÆTERBAKKEN

ANNE SOLÅS
 FRIDA DOTTERUD

Telefon 61 18 53 62

Innlandet steinpleie
Restaurering av gravstein til faste priser. 

Rengjøring, restaurering av navn og 
oppretting av sokkel. Oppdraget utføres 

på stedet, til faste priser 
Tlf. 47 46 94 83 

E-post: post@innlandet-steinpleie.no

Din annonse her?
Ta kontakt på e-post: is325@kirken.no

potetbrød 
Vanlig og glutenfritt

Biri Flatbrødbakeri AS
2837 Biristrand

Tlf.: 61 18 46 61

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

Autorisert regnskapsførerselskap

Ditt lokale 
regnskapskontor!
Andreas Ekern 971 16 275 
Knut Røkke 456 13 176 
post@mjosenregnskap.no
www.mjosenregnskap.no

MJØSENMRREGNSKAP

Biri kirke finnes også på Facebook

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

tlf 913 09 595
Dekkhotell  *  Dekk  *  Utleie



Dahlia
BLOMSTER & GARN

TLF: 40081607
www.dahlia-blomster.no

Birivegen 79 2836 Biri



SEPTEMBER
Fredag 15. sept 
Biri kirke kl 1900 – Cash in Church
Konsert med Get Rhytm.
Bill. 250,- Billettsalg i døra og på tikkio.com 

17. sept. – 16. søndag i treenighetstiden
Mark 7,31-37
Biri kirke kl 1000 – Høsttakkefest
Hanne Moesgaard Skjesol
Biri kirkes barnekor synger
Takkoffer til Bibel og språk i Mali
Kirkekaffe ved Biri sanitetsforening

24. sept. – 17. søndag i treenighetstiden
Joh 11,17-29
Biri kirke kl 1000 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til  kirkemusikkarbeidet

OKTOBER
1.oktober – 18. søndag i treenighetstiden
Matt. 8, 14-17
Biri kirke kl 1000 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Menighetsbudet 

8. oktober – 19. søndag i treenighetstiden
Matt. 5, 20-26
Biri kirke kl 1000 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til trosopplæringsarbeidet i Biri 

22. oktober – 21. søndag i treenighetstiden
Matt. 22, 15-22
Biri kirke kl 1000 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til TV-aksjonen

29. oktober – Bots- og bønnedag
Luk 13, 22-30
Biri kirke kl 1000 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til menighetsarbeidet i Biri 

NOVEMBER
5. november – Allehelgensdag
Matt. 5, 1-12
Biri kirke kl 1000 
Berit Rinde, Hanne Moesgaard Skjesol
Biri Snertingdal Kantori 
Takkoffer til Biri Diakoniarbeid
Kirkekaffe ved Biristrand sanitetsforening

12. nov. – 24. søndag i treenighetstiden
Joh. 6, 63-69
Biri kirke kl 1000 – Familiegudstjeneste 
Utdeling av 4årsbok.
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Kirkens SOS i Norge
Kirkekaffe

19. nov. – 25. søndag i  
treenighetstiden
Mark. 2, 1-12
Biri kirke kl 1000 
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til IKO – Kirkelig  
pedagogisk senter

26. november – Siste  
søndag i kirkeåret
Matt. 25, 31-46
Biri kirke kl 1000
Berit Rinde
Takkoffer til Rådet for psykisk helse

DESEMBER
3. desember – 1. søndag i advent
Luk 4,16-22a
Biri kirke kl 1000 – Familiegudstjeneste
LysVåken
Hanne Moesgaard Skjesol
Takkoffer til Menighetsbudet 

10. desember – 2. søndag i adventstiden
Luk 21,27-36
Biri kirke kl 1000 
Berit Rinde
Takkoffer til Menighetsbudet 

Hva skjer i Biri kirke?

Biri kirke finnes også på Facebook
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Neste nummer av Menighetsbudet 
kommer ca. 5. desember.

Innleveringsfrist for bidrag er  
6. november til is325@kirken.no

På forhånd hjertelig takk for  
ditt bidrag i bladet!

Gaver til Menighetsbudet
Gaver til Menighetsbudet kan vippses til 73415 eller settes inn på 

konto 2010 23 01839. Merk gaven «Menighetsbudet»

Returadresse:
Biri Menighetsråd
Strandgata 13A
2815 Gjøvik


